
 

 

 
Pienten äänestysalueiden äänestyslippujen yhdistäminen 
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Vaalisalaisuuden turvaamiseksi keskusvaalilautakunnan on määrättävä, 
että pienissä äänestysalueissa annetut äänestysliput on laskettava joko 
yhdessä saman äänestysalueen ennakkoäänten kanssa tai yhdessä 
kunnan jonkin muun äänestysalueen taikka joidenkin muiden 
äänestysalueiden äänestyslippujen kanssa. 

 
 Mikä äänestysalue on pieni äänestysalue? 
Äänestysalue on pieni äänestysalue jos 
1) äänestysalueessa on vähemmän kuin 50 hyväksyttyä vaalikuorta tai 

2) keskusvaalilautakunta perustellusti arvioi ennen vaalipäivää, että äänes-
tysalueella käy vaalipäivänä vähemmän kuin 50 äänestäjää tai 

3) keskusvaalilautakunta perustellusti arvioi ennen vaalipäivää, että äänes-
tysalueella käyttää äänioikeuttaan ennakkoon ja vaalipäivänä yhteensä vä-
hemmän kuin 50 äänestäjää tai että vaalisalaisuuden turvaaminen muutoin 
edellyttää, että äänestysalueen ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet yhdiste-
tään jonkun toisen tai joidenkin toisten äänestysalueiden äänestyslippujen 
kanssa. 

 

 Äänestysalueen määrääminen pieneksi äänestysalueeksi 

Hyväksyttyjä vaalikuoria vähemmän kuin 50 

Keskusvaalilautakunta tarkastaa sille saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat 
vaalipäivää edeltävänä perjantaina klo 19 aloitettavassa kokouksessa. 
Mikäli keskusvaalilautakunta havaitsee, että jossakin äänestysalueessa on 
vähemmän kuin 50 hyväksyttyä vaalikuorta, sen on päätettävä, että 
kyseisen äänestysalueen ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet lasketaan 
yhdessä. 



 

 

Arvio siitä, että äänestysalueella käy vaalipäivänä vähemmän kuin 50 
äänestäjää 

Jos perustellusti voidaan arvioida, että äänestysalueella äänestää 
vaalipäivänä vähemmän kuin 50 henkilöä, keskusvaalilautakunnan tulee 
päättää, että kyseisen äänestysalueen ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet 
lasketaan yhdessä. Tällöin merkitystä ei ole sillä, kuinka monta hyväksyttyä 
vaalikuorta (ennakkoääntä) äänestysalueessa on. Vaikka vaalikuoria olisi 
esimerkiksi 100, mutta kyseisenlainen arvio tehdään, ennakkoäänet ja 
vaalipäivän äänet lasketaan yhdessä. 
Arvio vaalipäivänä äänestävien lukumäärästä voidaan tehdä jo 
ennakkoäänestyksen päätyttyä vaalipäivää edeltävänä tiistaina ja on 
viimeistään tehtävä vaalipäivää edeltävänä perjantaina. Koska kyseessä on 
arvio, merkitystä ei ole sillä, että loppujen lopuksi äänestysalueella 
todettaisiinkin äänestäneen vaalipäivänä 50 henkilöä tai tätä enemmän. 
Samasta syystä merkitystä ei myöskään ole sillä, että vastoin arviota jollakin 
äänestysalueella äänestääkin vähemmän kuin 50 henkilöä. Tämähän 
selviää vasta vaalitoimituksen päätyttyä, jolloin yhdistämisiä ei enää voida 
tehdä. 

 
 
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta päättää 
 
- todeta Kolin ennakkoäänten määrän ja 
 
- että Kolin ennakkoäänten jäädessä alle 50, lasketaan Kolin 
ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet yhdessä. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta päätti 
 
- todeta Kolin ennakkoäänten määrän olevan aluevaalissa 36 ja 
kuntavaalissa 39 
 
- että Kolin ennakkoäänten määrän jäävän alle 50, joten lasketaan Kolin 
ennakkoäänet ja vaalipäivän äänet yhdessä. 
 

  
 
 
 


